
UCHWAŁA NR XXX/265/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/243/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 

Gorzyce, a nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz 446 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/243/17 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Gorzyce, a nie 
wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się dotychczasową treść §1 pkt 1 i 2 i wprowadza się nową treść w brzmieniu:

„1) nauczyciele prowadzący gimnastykę korekcyjną - 22 godziny tygodniowo,

2) logopedzi - 22 godziny tygodniowo,”;

2) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7-9 w brzmieniu: "7) nauczyciel posiadający kwalifikacje w zakresie 
pedagogiki specjalnej w celu współorganizowania kształcenia integracyjnego oraz w celu 
współorganizowania kształcenia uczniów niepełnosprawnych - 20 godzin tygodniowo, 8) specjalista do 
zajęć rewalidacyjnych w szkołach podstawowych i klasach gimnazjum prowadzonych w szkołach 
podstawowych – 18 godzin tygodniowo, w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych - 22 godziny tygodniowo, 9) nauczyciel specjalista prowadzący zajęcia w ramach 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej - 22 godziny tygodniowo.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 98CADBA2-F478-4467-96A2-404F5B960CE3. Podpisany Strona 1




